
単価 数量 単位 計 初回おうえん割 割引き後、計

調査費用 ¥15,000 0 ¥0 ¥0

区分追加費用 ¥15,000 0 ¥0 ¥0

願書作成代 ¥15,000 1 ¥15,000 ¥10,600 ¥4,400

電子出願事務手数料 ¥15,000 1 ¥15,000 ¥10,600 ¥4,400

即日出願 特急手数料 ¥15,000 0 ¥0 ¥0

早期審査 請求手数料 ¥15,000 0 ¥0 ¥0

クラウドページ開設費 ¥20,000 1 ¥20,000 ¥20,000 ¥0

合計 ¥50,000 ¥41,200 ¥8,800

事務所手数料の総額 ¥50,000 割引後 ¥8,800

＊本「内訳」は１区分（出願）の出願時費用です。
＊拒絶理由を受けた場合の対応（参考のための概算お見積）
　　　「意見書：\20,000」「補正書：\10,000」

＊登録時の費用（審査結果で登録可能の場合のみ必要）
　　　「５年分の登録料：\16,400」
　　　「登録事務手数料：\8,800」、「成功報酬：\15,000」
　　　　　　　※  手数料・成功報酬は  ＜初回お申込み特別割引き＞  適用後の価格です

　　　　　　　※  別途  「登録証」や書面の郵送費（必要な場合のみ）

　ご不明な点が御座いましたら、お手数ですが御連絡頂けると幸いです。

＜  出来るだけ安く　知財制度を利用しやすい価格で  ＞

　　　『この価格を実現できる理由』は　↓↓　をご覧ください

　　　　 　http://www.jp-ips.com/top/kaizen/

＜  知財クラウド®＞クラウドサービス　出願書類・更新期限の管理に便利

　　商標登録は５年更新（又は10年更新）　このための知財管理システム

　　無料で【お客様ページ】サイトを開設します（御社に「バーチャル知財部」を）

　　（出願書類、領収証、登録証などをペーパーレスで管理・印刷可）

　　　【お客様ページ】の詳細は　↓↓　をご覧ください

　　　　 　http://www.jp-ips.com/お客様ページについて/

　　　　　　　＜１年に１回程度、法律改正・料金改定で費用が変更される場合がありますが、大幅な増減ではありません＞

お見積り内訳（事務所手数料）�


